
Pagina 1 van 1 Versie Nr.1 

Registratienr.: Z/21/125395/260163   Agendapunt 14 

 2021  Raadsbesluit    

 

   Griffie  Leiderdorp, 25 november 2021  

     

Onderwerp:  Herbenoemingsbesluit voorzitter 

commissie regionale samenwerking 

   

 

*Z03BC816F9D* 
 

De raad van de gemeente Leiderdorp; 

gelezen het voorstel van 25 november 2021, nr. Z/21/125395/260164; 

gelet op het bepaalde in artikel 3.4 van de Verordening commissie regionale samenwerking; 

b e s l u i t: 

Aan te wijzen als voorzitter van de commissie regionale samenwerking voor de duur van één jaar:  

- de heer Frank van Noort (VVD) 

 

Vastgesteld in de openbare vergadering van  

de raad van Leiderdorp op 20 december 2021, 

 

de griffier, 

 

 

de heer B.A.M. Rijsbergen 

 

de voorzitter, 

 

 

mevrouw L.M. Driessen-Jansen 


